39 VUELTA A SAN JUAN INTERNACIONAL

29 72 ETAPA ]
SAN JUAN - SAN JUAN - CIRCUITO CIRCUNVALACION
ENERO 112 kms.
2023
CONCENTRACION Y FIRMA / RASSEMBLEMENT DE DEPART ET De 16:10 a 17:10 horas
SIGNATURE / ASSEMBLY POINT AND SIGNATURE: Puente Mendoza Sur - Diario del Cuyo
LLAMADA CORREDORES / APPEL DES COUREURS / RIDERS ROLL-CALL: 17:15 horas
SALIDA NEUTRALIZADA / DEPART FICTIF / NEUTRALISED START: Sin neutralizacién
SALIDA REAL / DEPART REEL / REAL START: 17:20 horas
KILOMETROS TOTALES: 112,0 Km.

DEPARTAMENTO SAN JUAN
629 SALIDA Circunvalacion Puente Mendoza Sur AU014 0,0 0,0 112,0 | 17:20 17:20 17:20
648 Paso bajo puente calle Sarmiento 2,4 2,4 109,6 | 17:31 17:30 17:30
636 Paso bajo puente calle Tucuman 6,3 8,7 103,3 | 17:31 17:30 17:30
625 Paso bajo primer paso peatonal 4.1 12,8 99,2 | 17:36 17:36 17:35
620 Paso bajo puente acceso Este 1,1 139 98,1 17:38 17:37 17:36
623 Paso bajo puente Ruta 40 1,1 15,0 97,0 | 17:39 17:38 17:38
629 Primer paso por meta 1,0 16,0 96,0 | 17:40 17:40 17:39
629 META SPRINT Segundo paso por Meta 16,0 32,0 80,0 | 18:01 18:00 17:58
629 Tercer paso por Meta 16,0 48,0 64,0 | 18:22 18:20 18:17
629 Cuarto paso por Meta 16,0 64,0 48,0 | 18:43 18:40 18:36
629 META SPRINT Quinto paso por Meta 16,0 80,0 32,0 | 19:04 19:00 18:56
629 Sexto paso por Meta 16,0 96,0 16,0 | 19:25 19:20 19:15
629 META fin septimo giro Frente Diario del Cuyo 16,0 112,0 0,0 19:46 19:40 19:34

DESVIO DE VEHICULOS:
400 metros antes de meta lado derecho por General Acha, lateral de circunvalacion y Calle Alem.

Fuera de Control / Time Limits / Hors délais 12%

ZONA DE DESECHOS - ZONE DECHETS - LITTER ZONE

Esta etapa es en circuito en la zona de boxes en cada vuelta
ZONA
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